
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 239 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra 20017 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 248 BÉCSI Noémi 21302 0:0 0:0

0 Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola 0

2-3 254 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja 21627 0:0 0:0

0 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 238 KAKAS Hanna 20066 0:0 0:0

0 Honvéd Szondi György SE 0

1-2 209 ANDRÓCZI Gréta 21279 0:0 0:0

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

2-3 257 NAGY Adél 21218 0:0 0:0

0 Budaörsi Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 241 PELLIKÁN Lia 19775 0:0 0:0

0 Kiskunmajsai AC 0

1-2 284 MUCZÁRT Boglárka 19386 0:0 0:0

0 Kanizsa Sörgyár SE

2-3 226 MAKÓ Liza 21729 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 240 MUSKÓ Liza Kata 21360 0:0 0:0

0 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-2 252 VASHEGYI Regina 21613 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

2-3 218 KÖBLÖS Léna 21663 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 204 PÉNTEK Kincső Zoé 20050 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron 0

1-2 253 FERBÁR Zeline 21738 0:0 0:0

0 Dunaharaszti MTK 0

2-3 227 TYUKODI Regina 21815 0:0 0:0

0 Debreceni Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 242 SIPOS Zille Iringó 21250 0:0 0:0

2-4 Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

1-2 208 MANC Anna 21859 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub

1-4 256 TÓTH Bíborka 21577 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

221 SÓS Réka 21860 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 243 HOLLÓ Hanna 21424 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-2 251 KANCSÁR Kata 20101 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

1-4 255 LOVASI Anna 21675 0:0 0:0

2-3 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

223 KIRÁLY Kincső 21797 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 246 BODON Amélia 19952 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 249 HEUER Hanna 21628 0:0 0:0

3-4 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-4 212 KOMLÓSI Nóra 21793 0:0 0:0

2-3 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

220 SÁNTA Elena 21605 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 244 GINDELE Hanna Rebeka 19489 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 216 KOMLÓSI Sára 21175 0:0 0:0

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

1-4 219 WETZER Flóra 20234 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

211 SZŐKE Anna 21615 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 245 TANÁCS Flóra 19773 0:0 0:0

2-4 Kiskunmajsai AC 0

1-2 250 VADÁSZ Réka 20467 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza 0

1-4 213 SALÁNKI Tímea 21854 0:0 0:0

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

222 BENE Petra 21800 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 206 VÁRADI Emma 20225 0:0 0:0

2-4 Dunaharaszti MTK 0

1-2 210 FEKETE Fanni 21503 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-4 207 NAGY Zsófia 21176 0:0 0:0

2-3 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

214 CSEHÓ-KOVÁCS Anna 21862 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 247 MOLNÁR Réka 21186 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 285 GALAMB Nóra 20293 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

1-4 217 ÁGOSTON Dorottya 21679 0:0 0:0

2-3 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

215 MUGE Li 21659 0:0 0:0

Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0
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#

1. 19974 201 FAZEKAS Lizett [1] Budapesti Erdért Sportegyesület

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 19490 235 KONCZ Julia Edina [11] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

5. 19735 203 IVANICS Izabell [13] Pingpongozz Velünk Sportegyesület

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 19564 231 BÉNYEI Nelli [6] A.S.E. Orosháza

0

9. 19486 258 SZŰCS Natália [7] BVSC-Zugló

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 21297 205 VASS Borbála [10] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

13. 19979 237 VASVÁRI Hanga [16] Nyírbátori ASE

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 19099 229 SOMOGYI Heidi [4] Mohácsi Torna Egylet 1888 0

17. 19340 228 SZÖGI Szonja [3] Asztalitenisz SK Szeged

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 19799 233 SZÁNTÓ Eszter [9] Mohácsi Torna Egylet 1888

0

21. 19903 236 ZSUPOS Hanga Luca [14] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 20146 230 SZALAY-BERZEVICZY Flóra [5]BVSC-Zugló

0

25. 19220 232 YIN Jia Yi [8] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 21319 286 DEÁK Regina [15] Kanizsa Sörgyár SE

0

29. 19286 234 CSIZMAZIA Hanna [12] Győri Elektromos Vasas SK

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 19869 202 FEGYVER Zsófia [2] KSI SE

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Bódis Attila Gulyás Vince

főbíró helyettes



201 FAZEKAS Lizett [1] Budapesti Erdért Sportegyesület

202 FEGYVER Zsófia [2] KSI SE

0

204 PÉNTEK Kincső Zoé TURRIS SE Sopron

206 VÁRADI Emma Dunaharaszti MTK 0

214 CSEHÓ-KOVÁCS Anna Kiskunmajsai AC

221 SÓS Réka Kiskunmajsai AC 0

237 VASVÁRI Hanga [16] Nyírbátori ASE 0

236 ZSUPOS Hanga Luca [14] Debreceni Asztalitenisz Klub

203 IVANICS Izabell [13] Pingpongozz Velünk Sportegyesület

242 SIPOS Zille Iringó Pingpongozz Velünk Sportegyesület

0

249 HEUER Hanna Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

254 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

248 BÉCSI Noémi Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

205 VASS Borbála [10] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola0

231 BÉNYEI Nelli [6] A.S.E. Orosháza 0

233 SZÁNTÓ Eszter [9] Mohácsi Torna Egylet 1888

235 KONCZ Julia Edina [11] Debreceni Asztalitenisz Klub

230 SZALAY-BERZEVICZY Flóra [5] BVSC-Zugló

0

220 SÁNTA Elena A.S.E. Orosháza

211 SZŐKE Anna A.S.E. Orosháza 0

241 PELLIKÁN Lia Kiskunmajsai AC

245 TANÁCS Flóra Kiskunmajsai AC 0

240 MUSKÓ Liza Kata Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

232 YIN Jia Yi [8] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

234 CSIZMAZIA Hanna [12] Győri Elektromos Vasas SK

247 MOLNÁR Réka Mohácsi Torna Egylet 1888

0

243 HOLLÓ Hanna Jászkun Volán Sport Club Kft.

213 SALÁNKI Tímea Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

285 GALAMB Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

250 VADÁSZ Réka A.S.E. Orosháza 0

229 SOMOGYI Heidi [4] Mohácsi Torna Egylet 1888

228 SZÖGI Szonja [3] Asztalitenisz SK Szeged

0
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